

**L & L Christiansfeld Holding ApS**  
**Langforte 92, 6070 Christiansfeld**

---

**Årsrapport for**  
**2020/21**

---

**CVR-nr. 36 89 75 38**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. oktober 2021.

---

Lars Vittrup Pedersen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anpartar i andre selskaber og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.134 kr. mod -9.938 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 173.858 kr. mod -86.141 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-10.134</b>	<b>-9.938</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	189.021	-76.203
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	26.767	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-31.796</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>173.858</b>	<b>-86.141</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>173.858</u></b>	<b><u>-86.141</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	189.021	-76.203
Disponeret fra overført resultat	<u>-15.163</u>	<u>-9.938</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>173.858</u></b>	<b><u>-86.141</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>7.004.726</u>	<u>3.533.754</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>7.004.726</u>	<u>3.533.754</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>7.004.726</u></b>	<b><u>3.533.754</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Andre tilgodehavender		<u>212</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>212</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>170.060</u>	<u>3.029</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>170.272</u></b>	<b><u>3.029</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>7.174.998</u></b>	<b><u>3.536.783</u></b>



**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	522.775	333.754
	Overført resultat	<u>3.094.228</u>	<u>3.109.391</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.667.003</u></b>	<b><u>3.493.145</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	37.638
1	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>3.501.995</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.507.995</u>	<u>43.638</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.507.995</u></b>	<b><u>43.638</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>7.174.998</u></b>	<b><u>3.536.783</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	50.000	409.957	3.119.329	3.579.286
Resultatandel	0	-76.203	-9.938	-86.141
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	333.754	3.109.391	3.493.145
Resultatandel	0	189.021	-15.163	173.858
	<b>50.000</b>	<b>522.775</b>	<b>3.094.228</b>	<b>3.667.003</b>

## Noter

---

**1. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse**

Der er ikke aftalt en fast afdragsprofil, men gælden forventes udelukkende tilbagebetalt i det omfang at selskabet har overskudslikviditet hertil.
